鲁中会字 (⒛⒛)46号

关于举办
“
同心通络 健康中国行

”
活动暨山东

中医药学会络病专业委员会 zO⒛ 年

学术会议的通知

各市中医药学会及有关单位 :

中医药学对慢性病防治有着系统的理论知识,积累了丰富的

经验。络病理论是中医理论体系的重要组成部分,也是中医药传

承守正创新的典范,大量的基础、临床及多项循证医学研究证明

了
“
通络治疗

”
在慢病防治中的应用价值。

为充分发挥中医药、特别是络病理论和通络药物在慢病预防、

治疗、康复各领域的优势,促进心血管、脑血管、呼吸、糖尿病、

泌尿、精神疾病等领域的学术交流,搭建中西医融合发展的桥梁

与平台,进一步提升中医药在慢病防治中的诊疗水平,促进实现

健康老龄化、助力健康中国建设,由 中国老年医学学会指导,中

国老年医学学会中医药分会、山东中医药学会主办,山东中医药

学会络病专业委员会承办的
“‘

同心通络 健康中国行
’
活动暨山

东中医药学会络病专业委员会⒛24年学术会议
”
,拟定于 5月 下

旬在济南市召开。会议设心血管、脑血管、糖尿病、呼吸、泌尿、

精神疾病、基层论坛七个论坛。将邀请知名专家作专题讲座并进

行学术交流与讨论。现将有关事宜通知如下 :

一、会议内容

㈠专题讲座 ;

⑶学术交流研讨。

二、参会人员

㈠山东中医药学会络病专业委员会委员;

㈡从事心血管、脑血管、呼吸、糖尿病、泌尿、精神疾病等

专业的人员均可参会。

三、会议时间

⒛⒛ 年 5月 25-26日 (具体报到时间请联系论坛联系人,26

日学术会议)。

四、会议地点

参会地址:南郊宾馆 (济南市历下区马鞍山路 2号 )。

基层论坛参会地址:怡豪大饭店 (历下区泺源大街 66号 )。

五、其他事宜

㈠会务费:本次会议免收会务费。

㈡联系方式 :

心血管论坛:韩 静 15266576OB1

脑血管论坛:韩 静 15266576OB1

糖尿病论坛:张修医 13375511M5

呼吸论坛:王丽新 18803015072

精神疾病论坛:李 宁 136586⒊ 564

泌尿论坛:徐诚丽 13917001049

基层论坛:姚立志 15gG“ 19953